

**Nabe Lauritsen ApS**  
**Holmestien 18, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 36 47 59 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.



---

Michael Nabe Lauritsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nabe Lauritsen ApS Holmestien 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 47 59 35
	Stiftet: 31. december 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Nabe Lauritsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresser</b>	Olav Kristensen. Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Esbjerg Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.537 kr. mod -2.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714.118 kr. mod 615.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.537</b>	<b>-2.300</b>
Indtægter af kapitalinteresser	661.983	579.451
Andre finansielle indtægter	73.861	40.835
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.189	-2.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>714.118</b>	<b>615.832</b>
Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>714.118</b>	<b>615.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.983	-212.549
Udbytte for regnskabsåret	111.000	85.000
Overføres til overført resultat	436.135	743.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>714.118</b>	<b>615.833</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	1.525.668	1.358.685
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	153.379	87.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.679.047</u>	<u>1.446.637</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.679.047</u>	<u>1.446.637</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	701.414	416.568
	Tilgodehavende selskabsskat	1.100	300
	Andre tilgodehavender	149	149
	Tilgodehavender i alt	<u>702.663</u>	<u>417.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>616.445</u>	<u>439.581</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.319.108</u>	<u>856.598</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.998.155</u>	<u>2.303.235</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.200	386.217
6 Overført resultat	2.216.173	1.780.038
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.000	85.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.930.373</b></u>	<u><b>2.301.255</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	67.782	1.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.782	1.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>67.782</b></u>	<u><b>1.980</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.998.155</b></u>	<u><b>2.303.235</b></u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.189	2.154
	<u>18.189</u>	<u>2.154</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	972.468	972.468
Kostpris 30. juni 2024	<u>972.468</u>	<u>972.468</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	874.111	1.065.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	683.147	600.615
Udbytte	-495.000	-792.000
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.062.258</u>	<u>874.111</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-487.894	-466.730
Årets afskrivninger på goodwill	-21.164	-21.164
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	<u>-509.058</u>	<u>-487.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.525.668</u>	<u>1.358.685</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>42.324</u>	<u>63.487</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Olav Kristensen. Rådgivende Ingeniørfirma ApS	Esbjerg	33 %
Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS	Esbjerg	50 %

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	85.664	54.202
Tilgang i årets løb	581.791	258.530
Afgang i årets løb	<u>-501.928</u>	<u>-227.068</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>165.527</u></b>	<b><u>85.664</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	2.288	-8.261
Årets nedskrivninger	-12.148	2.288
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-2.288</u>	<u>8.261</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-12.148</u></b>	<b><u>2.288</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>153.379</u></b>	<b><u>87.952</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023	386.217	598.766
Resultatandel	<u>166.983</u>	<u>-212.549</u>
	<b><u>553.200</u></b>	<b><u>386.217</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	1.780.038	1.036.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>436.135</u>	<u>743.382</u>
	<b><u>2.216.173</u></b>	<b><u>1.780.038</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	85.000	89.800
Udloddet udbytte	-85.000	-89.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>111.000</u>	<u>85.000</u>
	<b><u>111.000</u></b>	<b><u>85.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>153.379</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.436</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.